4 votos – Unanimidad.
8) Rectificar el gasto para la contratación de la obra de teatro y musical infantil
“Que pescaste Juan?”, por un total de $ 48.000 por dos funciones, una para la
Escuela N.º 21 y otra para la escuela N.º 5.
Moción: Rectificar el gasto por $ 48.000 (pesos uruguayos cuarenta y ocho mil)
para la realización de la obra de teatro infantil “Que pescaste Juan?” en las
escuelas N.º 5 y 21, según fechas a coordinar. Se procede a votar. Se aprueba
por la afirmativa. 4 votos – Unanimidad.
9) Brahian Graña solicita autorización para uso del estacionamiento de Parada